

A Mendouze fait

BIOCOOP CAHORS
BELLECROIX tel : 05.65.21.83.70
www.biocoopcahors.com
LUNDI AU SAMEDI
9H - 19H

Jeu. 24 Avr. 2025 11 h 55
caisse : 004 / Num : 992432
Vendeur : CAROLINE
Client : 99014939 VOLLET LAURIANE

DESCRIPTION	EUR
-------------	-----

BETTERAVE ROUGE	
0.704 kg x 2.90 €/kg	2.04
OIGNON JAUNE	
1.028 kg x 3.75 €/kg	3.86
AIL SEC	
0.128 kg x 14.85 €/kg	1.90
ENDIVE	
0.446 kg x 7.65 €/kg	3.41
CREME VACHE FLUIDE ENTIERE 30%	1.45
PATATE DOUCE	
0.700 kg x 3.85 €/kg	2.70

TOTAL A PAYER (EUR)	15.36
---------------------	-------

NB. ARTICLE(S) : 6

	TVA	MT TVA	MT HT
1	5.50	0.80	14.56

Regl : CB (EUR)	15.36
-----------------	-------

FIDELITE-SITUATION

Ancien solde grn = 160.00 Grn
Graines obtenues = 7.50 Grn
Graines utilisees = 0.00 Grn
Nouveau solde grn = 167.50 Grn
Rem. disponible = 1.57 €